Администрация Сорочинского городского округа Оренбургской области

РАСПОРЯЖЕНИЕ
от 7/ № Lf'fohp]_______

О внесении изменений в распоряжение
администрации Сорочинского городского
округа Оренбургской области от 21.10.2015
№ 1872-р «О создании рабочей группы по
рассмотрению анкет соотечественников,
желающих переселиться на постоянное
место жительства в Сорочинский
городской округ Оренбургской области» (в
редакции распоряжений от 06.04.2021
№ 132-р, от 13.02.2023 № 53-р, от
17.10.2023 №475-р)

Руководствуясь статьями 32, 35,
Сорочинский городской округ Оренбургской обл;

40 Устава муниципального образования
асти:

1. Внести в распоряжение администрации Сорочинского городского округа
72-р «О создании рабочей группы пообласти от 21.10.2015 № 11

анкет соотечественников, желающих переселиться на постоянное место
Сорочинский городской OKpjr Оренбургской области» (в редакции

от 06.04.2021 № 132-р, от 13. 02.2023 № 53-р, от 17.10.2023 № 475-р)

Оренбургской
рассмотрению
жительства в
распоряжений
следующие изменения:

1.1. Состав рабочей группы по рассмотрению анкет соотечественников, желающих
переселиться на постоянное место жител! ства в Сорочинский городской округ
Оренбургской области изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему
распоряжению.

2. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
3. Настоящее распоряжение вступает в

размещению на Портале муниципального образования Сорочинский городской округ
Оренбургской области в сети «Интернет» (http:,/sorochinsk56.ru).

силу со дня его подписания и подлежит

Глава муниципального образования
Сорочинский городской округ Т.П. Мелентьева

Разослано: в дело, членам комиссии, Рябых Е.С., прокуратуре.

file:///sorochinsk56.ru

Приложение
к распоряжению администрации
Сорочинского городского округа

Оренбургской области

от

Состав
рабочей группы по рассмотрен* ю анкет соотечественников,

желающих переселиться на по лоянное место жительства
в Сорочинский городской округ Оренбургской области

Павлова Е. А.

Черных И.Н.

Гладкова Е.Н.

Евсеева Е.В.

Лысак О.П.

Быкова Н.В.

Павлов А.А.

- председатель
администрации
управлению им
городского округа;

рабочей группы,
городского

[уществом

заместитель главы
| округа по экономике и
администрации Сорочинского

- заместитель председателя
аппарата (управляющий
Сорочинского городского округа;

рабочей группы, руководитель
делами) администрации

рабочей группы, инспектор МКУсекретарь
«Хозяйственная Группа по обслуживанию органов местного
самоуправления (по согласованию);

Члены рабочей руппы:

ГКУ «Кадровый центр Оренбургской
занятости населения Сорочинского

- руководитель
области» Центр
городского округа (по согласованию);

- главный врач Г ВУЗ «Сорочинская межрайонная больница»
(по согласованию);

- директор ГБУ СО «Комплексный центр социального
обслуживания
согласованию);

населения» в г. Сорочинске (по

- начальник Управления жилищно-коммунального хозяйства
администрации Сорочинского городского округа.